
AUGUSTI IN Trpt föreg mån 1 673,00 AUGUSTI UT UT

Iggy och Marilyn koll av utslag öronen 2012-08-01 1 147,00 526,00

Försäljning webshop 2012-08-01 100,00 626,00

Bidrag SH 2012-08-01 200,00 826,00

Kalle kastrering 2012-08-06 729,00 97,00

Bidrag MF 2012-08-07 200,00 297,00

Bidrag SB 2012-08-21 300,00 597,00

Bidrag KH 2012-08-23 300,00 897,00

Sunshine (Sloköra) 2012-08-24 1 279,00 -382,00

Bidrag LL 2012-08-29 100,00 -282,00

Bidrag JR 2012-08-29 130,00 -152,00

Egen insättning för köp av kamera Suz och Maria 50% vardera 2012-08-29 1 442,00 1 290,00

Köp åtelkamera webshop 2012-08-29 1 442,00 -152,00

Bidrag Sarasvati 2012-08-29 300,00 148,00

Adoptionskostnad Sid 2012-08-30 600,00 748,00

SALDO AUGUSTI 3 672,00 5 345,00 4 597,00 748,00

SEPTEMBER IN Trpt föreg mån 748,00 SEPTEMBER UT UT

Astrid kastrering behandling 2012-08-27 1 394,00 -646,00

Försäljning webshop 2012-09-01 252,00 -394,00

Försäljning webshop 2012-09-01 236,00 -158,00

Bidrag M-BF 2012-09-03 200,00 42,00

Bidrag Katthemsmatten 2012-09-03 300,00 342,00

Bagageluckeloppis 2/9 stövlar pyssel 2012-09-02 1 000,00 1 342,00

Försäljning webshop 2012-09-05 748,00 2 090,00

Bagageluckeloppis 15/9 stövlar pyssel 2012-09-15 2 300,00 4 390,00

Försäljning stövlar 2012-09-15 120,00 4 510,00

Gåva AE-K 2012-09-20 500,00 5 010,00

Astrid och Slokis tandbehandling Glimåker 2012-09-20 2 800,00 2 210,00

Bidrag matpeng TH 2012-09-27 100,00 2 310,00

Sävedalens Höstmarknad 29/9 (Baffe, stövlar, loppis) 2012-09-29 2 970,00 5 280,00

SALDO SEPTEMBER 8 726,00 9 474,00 4 194,00 5 280,00


